ESTADG DD PIAUÍ

Câmara Municipal de Palmeirais-PI
Rua Venânciu Burges, N®- 758 - Cefitra / CEP: B4.420 - DQD
CNPJ: aa.589.3B7/DDDI-B7

E-maii: camarapalmeiraispi@hotmail.com

I
fa|r

1,i-

Requerimento ^/2019
Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Palmeirais-PI

Danny de Almeida Cavalcante vereador do PDT, com assento nesse poder

vem na forma regimental e depois de ouvido o plenário requerer que seja

encaminha do expediente ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Reginaldo Soares

Veloso Junior, e para o presidente da Agespisa o senhor Genival Brito de

Carvalho, para que sejam informada para essa casa todos os poços públicos

sejam eles municipais ou estaduais, que estão em nosso município.

Justificativa

0 pedido é reivindicação de toda a população para que todos fiquemos

cintes de quais poços públicos nosso município possuem.

Sala das sessões da Câmara Municipal de Palmeirais-PI, 23 de novembro

2019.

CÂMARA MUNíClPALD£FÂLMEiRAiS í
PROTOCOLO N° 4Cfl-
Em, . / ;)Wi

ipM Dê?âIMB1Râ1S-P1
«JNAMIWRCàDECAMARâMüRIC

aprovado pop. V/
vereador-PDT

UDO NA SESSÂÔ
^3 í // I ^

/ iLÍ

Seu etário
SfiC'B!ári|